



Visio 2030

HALLI on huippuosaamiseen pohjautuva kasvualusta kansainvälisen tason liiketoiminnalle, tutkimukselle ja tuotekehitykselle.

Halli Growth Base -kasvualustan ytimessä toimii

1. NxtVn - Uuden aikakauden kansainvälinen datakeskuspuisto ja sen ympärille rakentunut koulutus- ja tutkimuskeskus. Datakeskuspuisto toimii keskeisenä generaattorina alueen uusille kärkialoille.
2. Informaatioteknologian ja kyberturvallisuuden osaamiskeskus
3. Cleantech ja tulevaisuuden teknologioiden osaamiskeskus
4. Aluetta profiloi edelleen myös pitkän historian myötä kehittynyt kansainvälisen tason positio ilmailuteollisuuden osaamiskeskittymänä.

Halli Growth Base työllistää vuonna 2030 yhteensä 2000 työntekijää aluetta profiloivien liiketoiminta-alojen, tutkimuksen ja tuotekehityksen parissa.

Hallissa vierailee säännöllisesti kansainvälisiä opiskelijoita, tutkijoita ja tutkimusryhmiä sekä kansainvälisiä asiakkaita ja projektiluonteisia töitä tekeviä henkilöitä.

Alueen pysyvän väestön lukumäärä v. 2030 on n. 2500 asukasta.



Halli – Kasvun tukikohta 2030

Datapuisto

Uuden ajan Datakeskuspuisto –useiden datakeskusoperaattoreiden huippukeskittymä (NxtVn) KIBS ja Cleantech -alojen yritysten keskittymä Start-Up Center Business services and facilities Halli Business Club

Logistiikka

”Lentorahti Oy” - hyödyntää tutkimusta ja uutta teknologiaa (mm. robotiikka)
”Erikoiskuljetusten logistiikkakeskus”

Ilmailuteollisuus

Patria Aviation
Patria Aerostructures
Patricomp

Asuminen ja vapaa-aika

Tutkimus, Tuotekehitys, Koulutus

HALLI HARWARD yhteistyössä Jyväskylän ja Tampereen korkeakoulut (JYU, JAMK; Tampere3) ja EU:n & USA:n huippuyliopistot
Tutkimuksen kärkialat: Kyberturvallisuus, IoT, Cleantech, Tulevaisuuden teknologiat
Kansainvälisiä tutkimushankkeita mm. robotiikka, älykkään liikenteen sovellukset, kiertotalous
Tutkimuslaboratorioita sekä pilotti ja tutkimusfasiliteetteja
Spinn-Off hautomo
HALLI EDUCATION yhteistyössä ammatillisen koulutuksen tuottajien kanssa
Koulutuksen kärkiala: konesalien ylläpidon ja huollon kv. koulutus.
Alueen kärkialoja palveleva muu ammatillinen täydennyskoulutus (esim. Cleantech)

Sivuvirtoja hyödyntävä teollisuus

Tuotantoa, tutkimusta, tuotekehitystä
”Megapuutarha Oy:” uuden aikakauden älykasvihuoneita
”Maametalli Oy” metallien kierrätystä metalliromusta
”Puhallus Oy: materiaalien kuivaseulonta ja lämpökäsittely
”Pelletti Oy” Pelletin valmistusta
”Puun lämpökäsittely Oy”
”Pesula & pesuainelaboratorio”

Halli – Kasvun tukikohta 2030

